

Comune di Barletta Città della Disfida Medaglia d'Oro al Valore Militare e al Merito Civile

SCHEDA TECNICA

LA "SIGNORA NAPOLETANA" ARRIVA A BARLETTA

Pinacoteca "Giuseppe De Nittis" Palazzo della Marra

Via Cialdini, 74 - 70051 Barletta

13 ottobre - 9 dicembre 2007

Ente promotore

Comune di Barletta Assessorato alla Cultura

Organizzazione

Comune di Barletta ARTHEMISIA srl (Milano, Roma, Pesaro, Bari)

Progetto grafico

Luigi Fabi di "Pagina" - Bari

Informazioni

Tel +39 0883 538312 Fax +39 0883 538374

sito Internet: www.pinacotecadenittis.it

Orari di apertura

Da martedì a domenica Ore 10.00-13.00 /15.00-20.00 Lunedì chiuso

Biglietti:

Primo piano "Signora napoletana" di Giuseppe De Nittis

Ingresso gratuito

Secondo piano Pinacoteca

Intero €4,00 Ridotto €2,00

Uffici Stampa:

Ufficio Stampa Comune di Barletta

Corso Vittorio Emanuele, 94 (Palazzo di Città) Tel 0883 578424 – fax 0883 578408 E-mail ufficiostampa@comune.barletta.ba.it

Ufficio Stampa Arthemisia

Piazza Matteotti 2 – 61100 Pesaro

Tel 0721 370956 Fax 0721 377105 e-mail: press@arthemisia.it Alessandra Zanchi Cell. 349 5691710 e-mail: az@arthemisia.it